
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

БАБИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГОРБАКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ    

БАБИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ       
                                                             

 

НАКАЗ 

02.09.2024 р.                                                                                         с.Горбаків            №  83-о 

 

 Про режим  роботи  

ліцею та філії на  2024/2025 н.р. 
 Відповідно до ст. 10 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту»,  постанови Кабінету Міністрів України від 23 липня 2024 року              

№ 841 «Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні» , 

розділу Vнаказу Міністерства охорони здоров’я України від 

25 вересня 2020 року № 2205 «Про затвердження Санітарного регламенту 

для закладів загальної середньої освіти», з метою якісної організації 

освітнього процесу  в 2024/2025 навчальному році, створення безпечного 

освітнього середовища, на підставі рішення педагогічної ради №1 від 

30.08.2024 р. 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити режим роботи ліцею та філій на 2024/2025 навчальний рік з 

додатками:  

Додаток 1. Структура навчального року. 

Додаток 2. Тривалість уроків,  розклад дзвінків та графік харчування. 

Додаток 3. Графік чергування вчителів на перервах  

Додаток 4. Графік проведення провітрювання, вологого прибирання, 

дезінфекції приміщень та поверхонь у ліцеї та філіях. 

Додаток 5. Режим роботи педагогічного та обслуговуючого персоналу. 

Додаток 6. Графік  чергових адміністраторів ліцею та філій 

Додаток 7. Графік роботи практичного психолога. 

Додаток 8.  Режим  роботи групи подовженого дня 



 

          Додаток 9. Графік роботи вчителя – логопеда 

           Додаток 10. Графік роботи соціального педагога 

          Додаток 11. Графік роботи асистентів вчителів 

2. Мова освітнього процесу — українська. 

3. Встановити днями проведення  особистого прийому громадян: 

 директором  ліцею –  вівторок, четвер, години прийому – 09.00 – 13.00 

завідувідуючій філії -  понеділок, п’ятниця, години прийому – 09.00 – 

13.00 

4.Контроль за дотриманням режиму в закладах покласти на заступника 

директора ліцею з навчально-  виховної  роботи Турченюк Н.О, 

заступника з виховної роботи Журжу С.С.,  завідуючу Томахівської 

філії - Клімчук І.М. 

  

Директор  ліцею                                                                Оксана ТКАЧУК 

 
 

 
                                                                                                         



 

Додаток 1 

     Структура навчального року 
 

1. Навчальний рік розпочати 02.09.2024 року і завершити на пізніше 01 

липня 2025  року 

2.   Навчальні заняття організувати за семестровою системою: 

І семестр -  02.09.2024 р. – 24.12.2024 р. 

 ІІ семестр  - 08.01.2025 р.  – 30.05.2025 р 

                                            
3.    Встановити такий графік канікул: 

              

                     Осінні канікули:      26.10. 2024 р. - 03.11.2024  р. 

                     Зимові канікули:    25.12. 2024 р.  - 07.01. 2025 р. 
    
Весняні канікули:    22.03. 2025 р.- 30.03. 2025 р.   
 

 

 

4. Державна підсумкова атестація проводиться для учнів 4, 9, 11 класів. 

5. Освітній процес організувати за 5- денним тижневими режимом занять 

для 1- 11 класів.                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                     
6. Організувати у закладі з 02 вересня 2024 року на період воєнного стану: 

 очну форму навчання  для здобувачів освіти Горбаківського ліцею та  

дистанційну форму  для здобувачів освіти Томахівської філії; 

7. За необхідності змінювати форму організації освітнього процесу у ліцеї та 

філіях з урахуванням безпекової ситуації. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

Тривалість уроків та розклад дзвінків 

 1.Тривалість уроків становить: 

➢ у 1-х класах  – 35 хвилин; 

➢ 2-4 класах – 40 хвилин; 

➢ 5-11 класах   – 45 хвилин. 

  2. Тривалість перерв між навчальними заняттями для учнів: 

    1 — 4 класів –15-20 хвилин 

    5-11 класів– 5- 15 хвилин 

 3.Час роботи  при використанні технічних засобів навчання  

      1-х класах–10 хвилин 

       2-4 класах–15 хвилин 

      5-7 класах – 20 хвилин 

      8-9 класах – 20 хвилин 

     10-11 класах – 25 хвилин 

 

 2.  Горбаківський ліцей розклад дзвінків:  

Розклад дзвінків  (1-4 класи)  
  

 1 клас 

№ 

урок

у 

Початок 

уроку 
Закінчення уроку Тривалість перерв, хв. Здійснюється харчування 

1 9 00
 9 35

 20  

2 9 55
 10 35

 15 Сніданок 

3 10 50
 11 25

 25  

4 11 50
 12 25

 25  

5 1250
 13 25

 *** Обід ГПД 

 2-4 класи 

1 9 00
 9 40

 15  

2 9 55
 10 35

 15 Сніданок 

3 10 50
 11 30

 20  

4 11 50
 12 30

 20  

5 12 50
 13 30

 15 Обід ГПД 

6 13 45
 14  25

 **              

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Розклад дзвінків   (5-11 класи) 

№ 

уро

ку 

Початок 

уроку 

Закінчення 

уроку 

Тривалість перерв, 

хв. 

Здійснюється харчування 

1 9 00
 9 45

 10                                             

2 9 55
 10 40

 10  

3 10 50
 1135

 15 Сніданок 

4 11 50
 12 35

 15 Сніданок 

5 12 50
 13 35

 10  

6 13 45
 14 30

 5  

7 14 35
 15 20

 5  

8 15 25
 16 10

 ***  

2.Томахівська філія — дві зміни навчання 

Розклад дзвінків ( 2-4 класи) 

І зміна    
 2/4 клас 

№ 

уроку 
Початок уроку Закінчення уроку Тривалість 

перерв, хв. 
Здійснюється харчування 

1 9 00 9 40 10  

2 9 50 10 30 15 Сніданок 

3 10 45 11 25 10  

4 11 35 12 15 10  

5 12 25 13 05   

  Розклад дзвінків   (5-6, 9 класи) 

№ 

уроку 
Початок уроку Закінчення уроку Тривалість 

перерв, хв. 
Здійснюється харчування 

1 9 00 9 45 10                                             

2 9 55 10 40 10 Сніданок  

3 10 50 1135 10  

4 11 45 12 30 10  

5 12 40 13 25 5  

6 13 30 14 15 5  

7 14 20 15 05   
 

ІІ зміна 

Розклад дзвінків   (7,8 класи) 

 
№ 

уроку 
Початок уроку Закінчення уроку Тривалість 

перерв, хв. 
Здійснюється харчування 

1 12 40 13 25 5                                             

2 13 30 14 15 5  

3 14 20 1505 10 Обід 

4 15 15 16 00 10  

5 16 10 16 55 5  

6 17 00 17 45 5  

7 17 50 18 35   



 

 

 

Додаток 3 

Графік 

чергування вчителів на перервах 

                                                                                                                                     
1. Графік чергування вчителів Горбаківського ліцею змінний щомісяця. 

                                                                                                                               
2. Графік чергування  вчителів Томахівської філії 

 

 Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця  

Коридор   

Панчук О.М. 

Слюсарчук І.С.  

Антонюк Н.В. 

 

Покорська 

М.М. 

 

Бачманюк Н.М.  

 Їдальня  

Подвір’я  Захожа С.А. Петрина Н.І. Галиця А.В. Купчик В.П. Савчук М.С. 

                                                                                                                   
 

 

Додаток 4                                                                                                                               
 

 

Графік 

проведення провітрювання, вологого прибирання, дезинфекції 

приміщень, поверхонь у ліцеї та філіях  

                                                                                                                                                                                                                                             
      Заходи 

  
1-4 класи        5-11 класи Відповідальний за 

виконання 

Дезинфекція приміщень  Після закінчення  

навчальних занять 

Після закінчення  

навчальних занять 

 Техперсонал           

Дезинфекція поверхонь( 

ручки, поручні, 

підвіконня) 

 Після кожної 

перерви 

 Після кожної 

перерви 

Техперсонал           

 Провітрювання Після кожного 

уроку 

Після кожного 

уроку 

Техперсонал, 

класні керівники       

Вологе прибирання 

класних кімнат 

2 рази в день                                    

 

  2 раз в день 

       

 

Техперсонал 

                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 5 

Режим роботи педагогічного та обслуговуючого персоналу 

 

1.Встановити час початку робочого дня для нижченазваних категорій  

педагогічних  працівників ліцею: 

➢  чергових адміністраторів ліцею та філій – 08:00, 
➢  для чергових педагогічних працівників – 08:00, 
➢  початок роботи адміністраторів — 08:00, 
➢ для педагогічних працівників за 15 хвилин до початку уроку, 
➢ практичного психолога, вчителя-логопеда – відповідно до графіка, 
➢ соціального педагога-– відповідно до графіка, 
➢ асистента вчителя. 
2. Встановити час роботи обслуговуючого персоналу: 
➢ робітників по  обслуговуванню приміщення - 09:00 – 17:00 
➢ завгоспа - 09:00– 17:00 
➢ чергового  з числа обслуговуючого персоналу- 8:00 
➢ прибиральниці службових приміщень - 08:50 — 16:50 
3.Чергування в  нічний час здійснюється сторожами за спеціально 

затвердженим графіком. В нічний час перебування в  приміщенні ліцею та 

філіях  учнів, педагогічного та обслуговуючого персоналу заборонено. 
 

 
                                                                

                                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 6 

 

 

Графік  роботи адміністраторів  

 

Початок роботи Обідня перерва Закінчення роботи 

8:30 13:00-13:30 17:00 

 

 

1. Горбаківський ліцей 

 

Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

Турченюк Н.О. 

Лахман Н.Є. 

Ткачук О.П. 

Свістюла М.М. 

Турченюк Н.О.  

Журжа С.С. 

Ткачук О.П.  

Свістюла М.М. 

Журжа С.С. 

Лахман Н.Є. 

 

   

 
 2. Томахівська філія 
 

Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця  

Клімчук І.М. Клімчук І.М. Данилюк В.М. Клімчук І.М. Данилюк В.М. 

 

 
                                                                                         

                                                                                       
 

 

 

 

                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 7 

 

 

Графік роботи практичного психолога 

 

Понеділок 

 

08.00 – 12.00 

12.15 - 13.30 

15.30 -18.15 

 

Вівторок 

 

08.00 – 12.00 

12.15 - 13.30 

15.30 -18.15 

Середа 

 

08.00 – 12.00 

12.30 - 13.30 

15.30 -18.15 

Четвер 

 

08.00 – 12.00 

12.15 - 16.15 

П’ятниця 

 

08.00 – 12.15   

14.30 – 18.15 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  8 

Режим групи подовженого дня 1,3  класів 

Вихователь:  Кусік Олена Анатоліївна 

Понеділок, вівторок 

Час Вид занять 

13:25- 13:30 Прийом та організація групи. Співпраця з класним керівником. 

 

13:30- 14:00 Обід 

14:00 –15:00 Прогулянка на свіжому повітрі. Рухливі ігри. 

15:00 -15:20 Виховна година. 

15:20 -16:00 Дидактичні та розвивальні ігри. 

16:00 –16:25 Заняття за інтересами. 

16:25 Повернення дітей додому. 

Середа, четвер, п’ятниця 

Час Вид занять 

12:30 -12-35 Прийом та організація групи. Співпраця з класним керівником. 

12:35 – 13:30 Прогулянка на свіжому повітрі. 

13:30 – 14:00 Обід 

14:00 – 14:20 Виховна година. 

14:20 – 15:00 Дидактичні та розвивальні ігри. 

15:00 – 15:30 Заняття за інтересами. 

15:30 Повернення дітей додому. 

 



 

Режим групи подовженого дня 2,4 класів 

Вихователь:  Кусік Вікторія Сергіївна 

Понеділок,середа,четвер, п’ятниця  

Час Вид занять 

13:30 – 13:35 Прийом та організація групи. Співпраця з класним 

керівником. 

13:35-14:05 Обід. 

14:05- 15:05 Прогулянка на свіжому повітрі. Спостереження за 

змінами  в природі та за станом погоди. 

15:05-15:25 Виховний захід. 

15:25-16:05 Дидактичні та розвивальні ігри. 

16:05-16:30 Заняття за інтересами. 

 

16:30 Повернення дітей додому 

Вівторок 

Час Вид занять 

12:30 – 12:35 Прийом та організація групи. Співпраця з класним 

керівником. 

12:35-13:05 Обід. 

13:05-14:05 Прогулянка на свіжому повітрі. Спостереження за 

змінами  в природі та за станом погоди. 

14:05-14:25 Виховний захід. 

14:25-15:05 Дидактичні та розвивальні ігри. 

15:05-15.30 Заняття за інтересами. 

 

15:30 Повернення дітей додому 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  9 

 

 

 

 

Графік роботи вчителя-логопеда  

 

 

Понеділок 

 

13.30 – 15.30 

Вівторок 

 

13.30 – 15.30 

Середа 

 

12.30 – 15.30 

П`ятниця 12.30 – 14.30 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 10 

 

 

Графік роботи соціального педагога 

 
 

 

Понеділок 

 

08.00 - 12.00 

12:30- 16:30 

 

Вівторок 

 

08.00 - 12.00 

12:30- 16:30 

 

Середа 

 

08.00 - 12.00 

12:30- 16:30 

 

Четвер 

 

08.00 - 12.00 

12:30- 16:30 

 

П’ятниця 

 

08.00 - 12.00 

12:30- 16:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 11 

 

 

Графік роботи асистентів вчителів 

 
Графік роботи асистента вчителя     

Яремчук Ольги Миколаївни 

 

 
Форма роботи Понеділок 

 

Вівторок 

 

Середа 

 

Четвер 

 

П’ятниця 

 

Робота з документацією 

(організаційно-методична 

робота) 

13:30-16:30 

 

13:30-14:00 13:30-15:40 

 

13:30-14:40 

 

13:30-15:40 

 

Навчальна робота 09:00-09:50 

10:40-11:50 

 

09:00-14:00 09:00-11:50 09:00-12:50 09:00-11:50 

Співпраця з батьками 13:30-16:30 13:30-14:00 13:30-15:40 

 

13:30-14:40 

 

13:30-15:40 

 

Співпраця з педагогами 09:00-16:30 09:00-14:00 09:00-15:40 09:00-14:40 09:00-15:40 

Виховна робота - - 15:00-15:40 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Графік роботи асистента вчителя   

Зінчук Тетяна Анатоліївна 

 

 

Форма 

роботи 

Понеділок   Вівторок   Середа   Четвер П’ятниця 

Навчальна 

робота 

09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00 

Виховна 

робота 

 14:00-14:45    

Робота з 

батьками 

14:00-15.00   14.00-15.00  

Співпраця з 

вчителем 

09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00 

 



 

 

Графік роботи асистента вчителя 

Ляшук Тетяни Миколаївни 

 

Форма 

роботи 

Понеділок   Вівторок   Середа   Четвер П’ятниця 

Навчальна 

робота 

09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.45 

Виховна 

робота 

    14:45- 15:30 

Робота з 

батьками 

14.45-15.45  14.00-15.00   

Співпраця 

з вчителем 

09.00-14.45 09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


